Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

Администрация  Ивановского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.03.2019                                                                                                                №    9

                                                           с. Ивановка
О утверждении  плана закупок и
плана-графика закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 год.

Во исполнение ч.2 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с решением Собрания депутатов Ивановского сельского поселения  от 25.12.2018 № 105 «О бюджете Ивановского сельского поселения Сальского района на 2019 год  на плановый период 2020 и 2021 годов».
1.  Утвердить структурированный план-закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить структурированный план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов, согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
3.  Разместить  план закупок и план-график на официально сайте «Единая информационная система в сфере закупок»  в системе «Интернет» в течение пяти рабочих дней.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на работника Контрактной службы, ведущего специалиста (экономиста) сектора экономики и финансов Администрации Ивановского сельского  поселения Яцкую С.Л.
Глава Администрации

Ивановского  сельского поселения                                                       Безниско О.В.
Копия верна. Специалист первой категории

по архивной, кадровой и правовой работе                                            М.Г. Савченко

Подготовил:
Ведущий специалист-экономист
Яцкая С.Л.